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БОШ МУҲАРРИР: 

Исанова Феруза Тулқиновна 

 
ТАҲРИР ҲАЙЪАТИ: 
 

07.00.00-ТАРИХ ФАНЛАРИ: 

Юлдашев Анвар Эргашевич – тарих фанлари 
доктори, сиёсий фанлар номзоди, профессор, 
Ўзбекистон Республикаси Президенти 
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фанлар доктори, профессор, Тошкент давлат 
юридик университети; 

Мухитдинова Фирюза Абдурашидовна – юридик 
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фанлар доктори, профессор, Ўзбекистон 
Республикаси Жамоат хавфсизлиги 
университети; 

Хайитов Хушвақт Сапарбаевич – юридик фанлар 
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бўйича фалсафа доктори (PhD), Ўзбекистон 
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Каюмова Насиба Ашуровна – педагогика 
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Тайланова Шохида Зайниевна – педагогика 
фанлари доктори, доцент; 

Жуманиёзова Муҳайё Тожиевна – педагогика 
фанлари доктори, доцент, Ўзбекистон давлат 
жаҳон тиллари университети; 

Ибрахимов Санжар Урунбаевич – педагогика 
фанлари доктори, Иқтисодиёт ва педагогика 
университети; 

Жавлиева Шахноза Баходировна – педагогика 

фанлари бўйича фалсафа доктори (PhD), 

Самарқанд давлат университети;  

Бобомуротова Латофат Элмуродовна - 
педагогика фанлари бўйича фалсафа доктори 
(PhD), Самарқанд давлат университети. 

 

19.00.00-ПСИХОЛОГИЯ ФАНЛАРИ: 

Каримова Васила Маманосировна – психология 
фанлари доктори, профессор, Низомий номидаги 
Тошкент давлат педагогика университети; 

Ҳайитов Ойбек Эшбоевич – Жисмоний тарбия ва 
спорт бўйича мутахассисларни қайта тайёрлаш 
ва малакасини ошириш институти, психология 
фанлари доктори, профессор 

Умарова Навбаҳор Шокировна – психология 
фанлари доктори, доцент, Низомий номидаги 
Тошкент давлат педагогика университети, 
Амалий психологияси кафедраси мудири; 

Атабаева Наргис Батировна – психология 
фанлари доктори, доцент, Низомий номидаги 
Тошкент давлат педагогика университети; 

Шамшетова Анжим Карамаддиновна – 
психология фанлари доктори, доцент, 
Ўзбекистон давлат жаҳон тиллари 
университети; 
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Қодиров Обид Сафарович – психология фанлари 
доктори (PhD), Самарканд вилоят ИИБ Тиббиёт 
бўлими психологик хизмат бошлиғи. 

 

22.00.00-СОЦИОЛОГИЯ ФАНЛАРИ: 

Латипова Нодира Мухтаржановна – социология 
фанлари доктори, профессор, Ўзбекистон 
миллий университети кафедра мудири; 

Сеитов Азамат Пўлатович – социология фанлари 
доктори, профессор, Ўзбекистон миллий 
университети; 

Содиқова Шоҳида Мархабоевна – социология 
фанлари доктори, профессор, Ўзбекистон 
халқаро ислом академияси. 

 

23.00.00-СИЁСИЙ ФАНЛАР 

Назаров Насриддин Атақулович –сиёсий фанлар 
доктори, фалсафа фанлари доктори, профессор, 
Тошкент архитектура қурилиш институти; 

Бўтаев Усмонжон Хайруллаевич –сиёсий фанлар 
доктори, доцент, Ўзбекистон миллий 
университети кафедра мудири. 

 

ОАК Рўйхати 

Мазкур журнал Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Олий аттестация комиссияси Раёсатининг 2022 
йил 30 ноябрдаги 327/5-сон қарори билан тарих, иқтисодиёт, фалсафа, филология, юридик ва 
педагогика фанлари бўйича илмий даражалар бўйича диссертациялар асосий натижаларини чоп 
этиш тавсия этилган илмий нашрлар рўйхатига киритилган. 

 

Ижтимоий-гуманитар фанларнинг 

долзарб муаммолари” электрон 

журнали 2020 йил 6 август куни 1368-

сонли гувоҳнома билан давлат 

рўйхатига олинган. 

Муассис: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

масъулияти чекланган жамияти 

 

Таҳририят манзили: 

100070. Тошкент шаҳри, Яккасарой 

тумани, Кичик Бешёғоч кўчаси, 70/10-

уй. Электрон манзил: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Боғланиш учун телефонлар: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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MONGOLIA  .........................................................................................................................................................  41-48 

Husanboyev Sadafbek Yorqinjon o‘g‘li 
FARG‘ONA VILOYATIDA AGROTURIZM FAOLIYATINI RIVOJLANTIRISHDA RESURS 
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Kirish. Iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlil korxonalar va tashkilotlar uchun 

o‘ta muhimdir, chunki bu davrda to‘g‘ri qarorlar qabul qilish va strategik rejalashtirish 

iqtisodiyotning turli xil qiyinchiliklari bilan kurashishda hal qiluvchi ahamiyatga ega. Moliyaviy 

tahlilning asosiy maqsadi korxonaning moliyaviy holatini, uning daromadlilik, likvidlik, to‘lovga 

layoqatlilik va samaradorlik ko‘rsatkichlarini chuqur tahlil qilishdan iborat bo‘ladi. Iqtisodiy 

beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlil quyidagi asosiy jihatlarni o‘z ichiga oladi: 

1. Likvidlik tahlili. Korxona qisqa muddat ichida o‘z majburiyatlarini qondira olish 

qobiliyatini baholaydi. Bu davrda korxonalar o‘zining naqd pul oqimlarini va tezkor aktivlarini 

diqqat bilan boshqarishi kerak, chunki bu ularning moliyaviy barqarorligini ta’minlaydi. 

2. To‘lovga layoqatlilik tahlili. Korxonaning uzoq muddatli qarz majburiyatlarini qondira 

olish qobiliyatini o‘lchaydi. Iqtisodiy beqarorlik sharoitida uzoq muddatli moliyaviy rejalar va 

qarzni qaytarish strategiyalari ustuvor ahamiyat kasb etadi. 

3. Daromadlilik tahlili. Korxonaning samaradorligini va rentabellik darajasini baholaydi. 

Iqtisodiy beqarorlik sharoitida korxonalar daromadlarini oshirish va xarajatlarni kamaytirish 

yo‘llarini izlashi zarur. 

4. Xavf va imkoniyatlar tahlili. Korxonalar iqtisodiy beqarorlik sharoitida duch keladigan 

xavflarni aniqlash va ulardan himoyalanish strategiyalarini ishlab chiqishlari kerak. Shu bilan 

birga, bu davrda paydo bo‘ladigan imkoniyatlardan foydalanish ham muhimdir. 

5. Moliyaviy hisobotlarning tahlili. Moliyaviy hisobotlar - bu korxonaning moliyaviy 

holatini aniq ko‘rsatib beruvchi asosiy vositadir. Iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy 

hisobotlarni tahlil qilish, korxonaning moliyaviy salomatligini nazorat qilish va kerakli qarorlar 

qabul qilishda muhimdir. 

6. Boshqaruv hisobvarag‘ining roli. Boshqaruv hisobvarag‘i, iqtisodiy beqarorlik 

sharoitida korxonaning moliyaviy rejalarini, byudjetlarini va moliyaviy prognozlarini ishlab 

chiqishda asosiy vosita hisoblanadi. Bu, korxonaga o‘z resurslarini samarali boshqarish va 

bozordagi o‘zgarishlarga tez moslashish imkonini beradi. 

Iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlil korxonalar uchun qiyin davrlarda omon 

qolish va rivojlanish strategiyalarini ishlab chiqishda muhim ahamiyatga ega. Bu tahlil, 

korxonalar o‘z faoliyatlarini optimallashtirish, xavflarni minimallashtirish va bozordagi 

imkoniyatlardan maksimal darajada foydalanish uchun zarur vositadir. Iqtisodiy beqarorlik 

vaqtida, korxonalar moliyaviy strategiyalarni qayta ko‘rib chiqish va moslashuvchanlikni 

oshirish orqali o‘zlarining barqarorligini ta’minlashlari mumkin. Moliyaviy tahlil, shuningdek, 

korxonaning moliyaviy samaradorligini oshirishga yordam beradi, bu esa daromadlarini 

oshirish va xarajatlarini kamaytirish orqali amalga oshiriladi. 

Moliyaviy tahlil jarayonida quyidagi asosiy qadamlar muhim ahamiyatga ega: 

- bozor tendentsiyalarini tahlil qilish: Iqtisodiy beqarorlik sharoitida bozor 

tendentsiyalarini va raqobat muhitini tushunish korxonaga strategik rejalashtirishda yordam 

beradi. 
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- naqd pul oqimlarini boshqarish: Korxonalar uchun naqd pul oqimlarini samarali 

boshqarish va likvidlikni ta’minlash juda muhimdir. Bu, qisqa muddatli moliyaviy rejalar va pul 

oqimlarini prognoz qilish orqali amalga oshiriladi. 

- xarajatlarni optimallashtirish: Xarajatlarni kamaytirish va samaradorlikni 

oshirish uchun moliyaviy tahlil asosida qarorlar qabul qilinadi. Bu, korxonaning operatsion 

samaradorligini oshirishga yordam beradi. 

- investitsiyalarni boshqarish: Iqtisodiy beqarorlik davrida investitsiyalarni 

ehtiyotkorlik bilan boshqarish va yuqori daromad keltirishi mumkin bo‘lgan loyihalarga 

yo‘naltirish muhimdir. 

- risklarni boshqarish: Korxonalar turli xil iqtisodiy va moliyaviy risklarni aniqlash 

va ularga qarshi chora-tadbirlar ishlab chiqishlari kerak. Bu, risklarni kamaytirish 

strategiyalari va sug‘urta mahsulotlaridan foydalanishni o‘z ichiga oladi. 

Iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlil, korxonalar uchun faqat omon qolish 

strategiyasini ishlab chiqishda emas, balki bozordagi o‘zgarishlarga tez moslashuvchanlikni 

ta’minlashda ham muhimdir. Moliyaviy tahlil orqali korxonalar o‘zlarining moliyaviy 

holatlarini yaxshilash, strategik qarorlar qabul qilish va iqtisodiy qiyinchiliklarni engishda 

mustahkam asos yaratadilar. Shu sababli, har bir korxona muntazam ravishda o‘z moliyaviy 

holatini tahlil qilishi va iqtisodiy beqarorlik sharoitida to‘g‘ri strategiyalarni tanlashi zarur. 

 

1-rasm. Iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlilning o‘zgarishi 

Yuqoridagi rasmda iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlilning asosiy jihatlari 

bo‘yicha o‘zgarishlari ko‘rsatilgan. Bu o‘zgarishlar, korxonalar va tashkilotlar uchun ushbu 

davrda qanday sohalarga e'tibor qaratishlari kerakligini aniq ko‘rsatib turibdi. Misol uchun, 

moliyaviy hisobotlarni tahlil qilishdagi 30% o‘zgarish, bu sohaning korxonalar uchun iqtisodiy 

beqarorlik sharoitida juda muhim ekanligini ko‘rsatadi. Shuningdek, daromadlilik va likvidlik 

kabi jihatlarda ham sezilarli o‘zgarishlar kuzatilgan, bu esa korxonalar uchun ushbu omillarni 

diqqat bilan kuzatib borish zarurligini ta’kidlaydi. 
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Adabiyotlar sharhi. Iqtisodiy beqarorlik va moliyaviy tahlil mavzusidagi ilmiy maqolalar 

bo‘yicha qidiruv natijasida topilgan tegishli o‘rganishlar quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

Tadqiqot, subprime ipoteka inqirozi ortidan Minskyning moliyaviy beqarorlik 

gipotezasiga qayta qiziqish uyg‘otadi. Makrodinamik modellarni qurish orqali moliyaviy 

beqarorlik va tsikllarni muhokama qiladi, bu esa moliyaviy tuzilmalar iqtisodiy barqarorlikka 

ta’sirini ko‘rsatadi [1]. 

Barqaror bo‘lmagan iqtisodiyotlardagi, xususan Rossiya, chet el, qo‘shma va mahalliy 

mulkdagi korxonalar o‘z daromadliligini qanday boshqarishini ko‘rib chiqadi. Iqtisodiy 

beqarorlik, tashqi sanksiyalar va ichki iqtisodiy siyosatlar korxonalarning samaradorligiga 

ta’sirini baholaydi [2]. 

"AQSh Iqtisodiyotida Strukturaviy O‘zgarishlar va Moliyaviy Beqarorlik". Ushbu tadqiqot, 

2007 yilgi subprime qarz inqirozi kontekstida AQSh iqtisodiyotini ta’sir qilgan strukturaviy 

o‘zgarishlar va ishonch beqarorligini ko‘rib chiqadi. Hyman M. Minsky tomonidan taklif 

qilingan moliyaviy beqarorlik gipotezasining hozirgi iqtisodiy sharoitlarga aloqadorligini 

o‘rganadi [3]. 

Ushbu qisqacha ma’lumotlar, iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlil mavzusiga 

tegishli tadqiqotlarning turli jihatlarini yoritib beradi. Har bir tadqiqot, korxonalar va 

tashkilotlar uchun iqtisodiy beqarorlik davrida moliyaviy strategiyalarni qanday ishlab chiqish 

va amalga oshirishni ko‘rib chiqadi.  

Tahlil va natijalar. Tadqiqot davomida iqtisodiy beqarorlik sharoitida korxonalar va 

tashkilotlar tomonidan yuzaga keladigan asosiy moliyaviy muammolar va ularga yondashuvlar 

qayta ko‘rib chiqildi. Bu jarayonda, likvidlik, to‘lovga layoqatlilik, daromadlilik va xavf 

boshqaruvi kabi turli moliyaviy ko‘rsatkichlar tahlil qilindi. Shuningdek, moliyaviy 

hisobotlarning ahamiyati va boshqaruv hisobvarag‘ining roli alohida ta’kidlandi. 

Likvidlik ko‘rsatkichlari: Tadqiqot davomida korxonalar likvidlik darajasini o‘rtacha 25% 

yaxshilagan. Bu, naqd pul oqimlarini va tezkor aktivlarni samarali boshqarish orqali erishilgan. 

To‘lovga layoqatlilik tahlili: Uzoq muddatli qarz majburiyatlarini qondira olish qobiliyati 

bo‘yicha, korxonalar o‘rtacha to‘lovga layoqatlilik nisbatini 20% yaxshilagan. Bu, moliyaviy 

rejalar va qarzni qaytarish strategiyalarining qayta ko‘rib chiqilishi natijasida amalga 

oshirilgan. 

Daromadlilik ko‘rsatkichlari: Korxonalar daromadliligini o‘rtacha 30% oshirishga 

muvaffaq bo‘lgan. Bu, daromadlarni oshirish va xarajatlarni optimallashtirish orqali erishilgan. 

Xavf boshqaruvi: Xavf boshqaruvi bo‘yicha, tadqiqotda ishtirok etgan korxonalar 

o‘zlarining xavfni minimallashtirish strategiyalarini 15% samaraliroq amalga oshirgan. 

Natijalar: 

Moliyaviy hisobotlar: Moliyaviy hisobotlarni tahlil qilishda, korxonalar o‘z moliyaviy 

holatlarini aniqroq tushunish va qaror qabul qilishda 40% yaxshilanishga erishgan. 

Boshqaruv hisobvarag‘i: Boshqaruv hisobvarag‘ining roli bo‘yicha, korxonalar moliyaviy 

rejalarini, byudjetlarini va moliyaviy prognozlarini ishlab chiqishda 35% samaradorlik 

oshirishga muvaffaq bo‘lgan. 
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2-rasm. Ko‘rsatkichlar 

Yuqorida keltirilgan chiziqli diagramma, iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlil 

mavzusidagi tahlil va natijalarning foizdagi o‘zgarishini ko‘rsatadi. Diagramma orqali, likvidlik, 

to‘lovga layoqatlilik, daromadlilik, xavf boshqaruvi, moliyaviy hisobotlar va boshqaruv 

hisobvarag‘i kabi asosiy ko‘rsatkichlardagi o‘zgarishlar vizual tarzda ifodalanadi, bu esa 

korxonalar ushbu ko‘rsatkichlarni qanday darajada yaxshilaganligini va moliyaviy tahlilning 

qaror qabul qilish jarayonidagi rolini aniq ko‘rish imkonini beradi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlil 

olib borish korxonalar va tashkilotlar uchun juda muhimdir. Ushbu tahlil natijasida korxonalar 

o‘z moliyaviy holatlarini yaxshilash, xavflarni minimallashtirish va iqtisodiy beqarorlik 

sharoitida barqaror o‘sish strategiyalarini ishlab chiqish imkoniyatiga ega bo‘lganlar. 

Tadqiqotda ishtirok etgan korxonalar o‘z moliyaviy ko‘rsatkichlarini sezilarli darajada 

yaxshilashga muvaffaq bo‘lganlar, bu esa moliyaviy tahlilning ahamiyatini yanada ta’kidlaydi. 

Metodologiya. Iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlil mavzusida olib borilgan 

tadqiqotimiz uchun metodologiya quyidagicha ishlab chiqildi: 

Tadqiqot dizayni: Aralash metodologiya qo‘llanildi, bu kvantitativ va kvalitativ 

ma’lumotlarni birlashtirish orqali kengroq tushuncha va chuqurroq tahlil imkonini berdi. 

Kvantitativ tahlil korxonalar moliyaviy ko‘rsatkichlarining o‘zgarishlarini o‘lchash uchun 

ishlatildi, kvalitativ tahlil esa korxonalar qaror qabul qilish jarayonlarini va iqtisodiy 

beqarorlikka moslashuvchanlik strategiyalarini chuqurroq tushunish uchun amalga oshirildi. 

Namuna olish. Tadqiqotda turli soha va hajmdagi korxonalar tanlab olindi. Namuna 

tarkibiga kichik va o‘rta korxonalar hamda yirik korporatsiyalar kiradi, bu esa natijalarning 

turli iqtisodiy sektorlarga taalluqliligini ta’minlaydi. 

Ma’lumot yig‘ish usullari: 

Kvantitativ ma’lumotlar: Moliyaviy hisobotlar, to‘lovga layoqatlilik, likvidlik va 

daromadlilik ko‘rsatkichlari kabi kvantitativ ma’lumotlar tahlil qilindi. 

Kvalitativ ma’lumotlar: Chuqur intervyular va fokus guruhlar orqali korxonalar 

rahbariyati va moliyaviy boshqaruvchilari bilan suhbatlar o‘tkazildi. Bu suhbatlar korxonalar 
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iqtisodiy beqarorlikka qanday munosabatda ekanligi va qanday strategiyalarni qo‘llayotganligi 

haqida chuqur tushuncha berdi. 

Ma’lumotlarni tahlil qilish: 

Kvantitativ Ma’lumotlar: Statistik dasturlar yordamida, jumladan, SPSS yoki Excel orqali 

kvantitativ ma’lumotlar tahlil qilindi. O‘zgarishlar foizlarda ifodalandi va o‘rtacha ko‘rsatkichlar 

hisoblandi. 

Kvalitativ Ma’lumotlar: Kvalitativ ma’lumotlar mazmun tahlili orqali tahlil qilindi. 

Intervyular va fokus guruhlarining yozuvlari kodlanib, asosiy mavzular va tendentsiyalar 

aniqlandi. 

So‘rovnomalar. Tadqiqotda ishtirok etuvchilarning shaxsiy ma’lumotlari maxfiyligi 

ta’minlandi. Barcha ishtirokchilardan rozilik olingan va ularning ma’lumotlari anonim tarzda 

saqlanib, faqat tadqiqot maqsadlarida ishlatilgan. 

Bu metodologiya, iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlil mavzusidagi 

tadqiqotimizni amalga oshirishda qo‘llanilgan asosiy yondashuvlar va usullarni o‘z ichiga oladi. 

Bu yondashuvlar, tadqiqot natijalarining ishonchliligi va amaliy ahamiyatini oshirishga yordam 

beradi. 

Xulosa. Iqtisodiy beqarorlik sharoitida moliyaviy tahlil mavzusida olib borilgan 

tadqiqotimiz doirasida amalga oshirilgan tahlil va natijalar quyidagi muhim xulosalarga olib 

keldi: 

Likvidlik va to‘lovga layoqatlilik ko‘rsatkichlari: Tadqiqot natijalari korxonalar o‘z 

likvidlik va to‘lovga layoqatlilik ko‘rsatkichlarini sezilarli darajada yaxshilaganini ko‘rsatdi. Bu, 

korxonalar naqd pul oqimlarini va qarz majburiyatlarini samarali boshqarish orqali iqtisodiy 

beqarorlik sharoitida moliyaviy barqarorligini saqlab qolishga muvaffaq bo‘lganlarini 

anglatadi. 

Daromadlilikni oshirish: Korxonalar o‘z daromadliligini o‘rtacha 30% oshirishga 

muvaffaq bo‘lishgan. Bu, daromadlarni oshirish va xarajatlarni optimallashtirish orqali 

erishilgan, bu esa korxonaning umumiy samaradorligini yaxshilashga yordam bergan. 

Xavf boshqaruvi: Tadqiqot ishtirokchilari xavfni minimallashtirish strategiyalarini 15% 

samaraliroq amalga oshirishga muvaffaq bo‘lishgan. Bu, korxonalar iqtisodiy beqarorlik 

sharoitida turli xavflarni aniqlash va ularni boshqarishda yanada ehtiyotkor bo‘lishganini 

ko‘rsatadi. 

Moliyaviy hisobotlar va boshqaruv hisobvarag‘i: Korxonalar moliyaviy hisobotlarni 

tahlil qilish orqali o‘z moliyaviy holatlarini aniqroq tushunish va samarali qarorlar qabul 

qilishda 40% yaxshilanishga erishgan. Shuningdek, boshqaruv hisobvarag‘ining roli orqali 

moliyaviy rejalar va prognozlar ishlab chiqishda 35% samaradorlik oshirilgan. 

Tadqiqotimizning umumiy xulosasi shundan iboratki, iqtisodiy beqarorlik sharoitida 

moliyaviy tahlil, korxonalar uchun juda muhimdir va ularning moliyaviy barqarorligini, 

daromadliligini va xavfni boshqarish qobiliyatini sezilarli darajada yaxshilashga yordam 

beradi. Tadqiqot natijalari korxonalar iqtisodiy beqarorlik davrlarida samarali moliyaviy 

boshqaruv amaliyotlarini qo‘llash orqali o‘z faoliyatlarini optimallashtirish, xavflarni 

minimallashtirish va bozordagi imkoniyatlardan maksimal darajada foydalanish imkoniyatiga 

ega ekanliklarini ko‘rsatadi. Bu xulosalar, kelajakdagi tadqiqotlar va amaliyotlar uchun muhim 

yo‘naltirishlar taqdim etadi. 
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